
から

No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

単位：円

株式会社カワサキグリーン

株式会社東海緑産

株式会社兼松

株式会社水谷造園

株式会社名阪造園

有限会社麗峰園

近藤緑化株式会社

藤谷造園株式会社

株式会社千草園

株式会社三重造園

有限会社三景造園

入　札　結　果　調　書

担 当 課 建設課

業 務 番 号 単管環維令和4年度 第6号

業 務 名 霞ヶ浦地区霞港公園ほか維持管理（芝刈り等）業務委託

履 行 場 所 四日市市　霞二丁目ほか　地内

履 行 期 間 契約の日 令和5年3月17日

開 札 日 時 令和4年5月18日

入 札 方 式 一般競争入札（事後審査型） 発 注 業 種 造園工事

午後1時40分

予 定 価 格 （ 税 抜 ） １２,１２９,０００ 最低制限価格（税抜） １０,８９０,０００

落 札 金 額 （ 税 抜 ） １０,８９０,０００ 契 約 金 額 １１,９７９,０００

落 札 者
近藤緑化株式会社

入　札　金　額 備　考

三重県鈴鹿市矢橋１－２３－４

業　　　者　　　名

１０,８９０,０００ くじ

１０,９００,０００

無効

１０,８９０,０００ くじ

１０,８９０,０００ くじ

１０,８９０,０００ くじ

１０,８９０,０００ 落札決定 くじ

１０,８９０,０００ くじ

１０,８９０,０００ くじ

１０,８９０,０００ くじ

１０,８９０,０００ くじ


